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Interpelacja

w sprawie Zabudowy działki przy ul. Wilków Morskich w Poznaniu

Szanowny Panie Prezydencie

Szanowny Panie Prezydencie,

Zwracam się z uprzejmą prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie zasadności
wydania pozwolenia na budowę Zespołu Jednostek Apartamentowych wraz z
funkcją sportu i rekreacji przy ul. Wilków Morskich  w Poznaniu.Obecnie
na wskazanym terenie rozpoczęto prace budowlane związane z realizacją ww.
inwestycji. Teren ten znajduje się w pierwszej linii zabudowy, bezpośrednio
granicząc z Jeziorem Kierskim. Inwestycja ta budzi poważne zaniepokojenie
wśród lokalnej społeczności. Pragnę przypomnieć, że wcześniejsze działania
inwestycyjne prowadzone na tym terenie zostały wstrzymane ze względu
na niezgodność z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego.W związku z powyższym, uprzejmie proszę o udzielenie
odpowiedzi na następujące pytania:

1. Jakie są szczegółowe parametry zabudowy dla działki przy ul. Wilków
Morskich , dla której wydano pozwolenie na budowę?

2. Czy teren ten objęty jest pasem ochronnym umożliwiającym swobodny
dostęp do brzegu Jeziora Kierskiego? Jeśli tak, proszę o wskazanie
szerokości i przebiegu tego pasa.

3. Jakie jest aktualne przeznaczenie tego terenu według obowiązującego
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego?

4. Proszę o przedstawienie historii prób zabudowy tego terenu w układzie
chronologicznym, ze wskazaniem decyzji administracyjnych, które były
podejmowane, wraz z podaniem nazwisk osób, które wydały decyzje o
pozwoleniu na budowę w ramach obecnie realizowanej inwestycji.

W imieniu mieszkańców apeluję o podjęcie stosownych działań mających
na celu wyjaśnienie tej sprawy i ewentualne wstrzymanie inwestycji, jeżeli
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okaże się ona niezgodna z obowiązującymi przepisami prawa oraz ustaleniami
miejscowego planu.Z poważaniemMałgorzata WoźniakRadna Miasta Poznania

Z poważaniem

Małgorzata Woźniak
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